
-<oo. 

\, • ll,.., 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOSTRENA 
Općinski načelnik 

KLASA: 022-06/20-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-20-272 
Kostrena, 28 . srpanj , 2020. 

Na temelju članka 49. stavak I . Statuta Općine Kostrena ("Službene novine Općine Kostrena" 
broj 2118, 11118 i 1/20) i članka 29 . Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena e,Službene 
novine Općine Kostrena" broj 1116), Općinski načelnik je donio sljedeću 

ODLUKU 

o financiranju javnih potreba na području zdravstva 

l.	 Slijedom provedenog Natječaja za financiranje programa i projekata za zadovoljenje javnih 
potreba Općine Kostrena na području zdravstva u 2020. godini financirat će se sljedeći 

programi: 
aj Udruga NADA: Prevencija i rano otkrivanje raka dojke, OIB: 48646835982, iznos: 16.300,00 kn 
b) Udruga I djeci s ljubavlju...: Otvori oči, OIB: 60740373348, iznos: 10.000,00 kn 
ej Hrvatska udruga za sanitarno inženjerstvo: Edukativni program= Kako se zaštititi od zaraznih 

bolesti?, OIB: 14063555919, iznos: 5.700,00 kn 
dj	 Ordinacija zafizikalnu medicine i rehabilitaciju dr. Mile Batinić: PREVENTIVNI PREGLEDI 

LOKOMOTORNOG SUSTAVA KOD DJECE S PODRUČJA OPĆINE KOSTRENA TE 
PROVOĐENJE KOREKTIVNE MEDICINSKE GIMNASTIKE, OIB: 76640985629, iznos: 
18.000,00 kn 

ej	 Društvo multiple skleroze PGŽ: Podrška oboljelima od multiple skleroze PGŽ, OIB: 9165652246, 
iznos: 10.000,00 kn 

j) Zavod za anatomiju Medicinskog fakulteta u Rijeci: Vježbanje i pravilna prehrana u borbi protiv 
osteoporoze, OIB: 98164324541, iznos: 20.000,00 kn 

ll.	 Općina će s korisnicimafinanciranja iz točke l. Odluke sklopiti ugovore o dodjeli financijskih
 
sredstava.
 

Ill.	 Isplata sredstava iz točke I. teretit će Proračun za 2020. godinu, pozicija 106, JA VNE
 
POTREBE U ZDRA VSTVU.
 

Obrazloženje: 

Sukladno članku 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena 
("Službene novine Općine Kostrena" broj 1/16), Povjerenstvo za procjenu prijava pristiglih na godini, 
razmatralo je i ocijenilo prijave koje su pristigle najavni natječaj. O svom radu sačinili s apisnik koji 
sadrži i prijedlog za dodjelu financijskih sredstava za programe. 

Dostaviti:
 
Upravni odjel za opće, pravne poslove i lokalnu samoupravu
 

2.	 Pismohrana 
l 


